ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
9 июля 2018 года № 41

О регистрации  уполномоченного представителя по финансовым вопросам
Кемеровского регионального отделения Политической партии ЛДПР —

Либерально-демократической партии России

Рассмотрев  документы,  представленные  в  избирательную  комиссию
муниципального  образования  «Междуреченский  городской  округ»  для
регистрации  уполномоченного  представителя  по  финансовым  вопросам
Кемеровского  регионального  отделения  Политической  партии  ЛДПР  —
Либерально-демократической  партии  России,  в  соответствии  со  ст.  36  Закона
Кемеровской  области  от  30.05.2011  №  54-ОЗ  «О  выборах  в  органы  местного
самоуправления  в  Кемеровской  области»,  избирательная  комиссия
муниципального образования «Междуреченский городской округ» решила:

1.  Зарегистрировать  Селезневу  Александру  Сергеевну  в  качестве
уполномоченного  представителя  по  финансовым  вопросам  Кемеровского
регионального  отделения  Политической  партии  ЛДПР  —  Либерально-
демократической партии России.

2.  Выдать  Селезневой  Александре  Сергеевне  удостоверение
уполномоченного  представителя  по  финансовым  вопросам  Кемеровского
регионального  отделения  Политической  партии  ЛДПР  —  Либерально-
демократической партии России.

3. Разместить настоящее решение на официальной странице избирательной
комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря
избирательной  комиссии  муниципального  образования  «Междуреченский
городской округ»  О.А.Дьякову.

Председатель избирательной
комиссии муниципального образования
«Междуреченский городской округ»                    Ю.В.Гаврилова

Секретарь  избирательной
комиссии муниципального образования
«Междуреченский городской округ»                                         О.А.Дьякова